

**Ремонт дорог с.Конгаз,
ул.Чапаева (от ул.Ленина до
ул.Октябрьская)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Ремонт дорог с.Конгаз, ул.Чапаева (от ул.Ленина до ул.Октябрьская)

Valoarea de deviz 615 326,21 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	1 104,0000	12,127 1,047	13 388,208 1 155,888
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	55,0000	582,090 18,000	32 014,950 990,000
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,6600	8 360,000 0,000	5 517,600 0,000
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывтие из	m2	1 104,0000	194,185 1,800	214 380,240 1 987,200

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)				
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,3300	8 360,000 0,000	2 758,800 0,000
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	1 104,0000	134,495 1,500	148 482,480 1 656,000

		Total	Lei	416 542,28
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 302,55
		Cheltuieli de transport	8 %	30 069,08
		Total		447 913,91
		Cheltuieli de regie	8 %	35 833,11
		Total		483 747,02
		Beneficiu de deviz	6 %	29 024,82
		Total		512 771,84
		TVA	20 %	102 554,37
		Total deviz: Inclusiv salariu		615 326,21 5 789,09

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт дорог с.Конгаз,
ул.Чапаева (от ул.Ленина до**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 1

Ремонт дорог с.Конгаз, ул.Чапаева (от ул.Ленина до ул.Октябрьская)

Valoarea de deviz 615 326,21 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	33,0000	30,00	990,000
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	121,4400	30,00	3 643,200
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	38,5296	30,00	1 155,888
		Total manopera				5 789,09

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	155,6640	1 300,00	202 363,200
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	103,7760	1 350,00	140 097,600
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,1650	320,00	3 572,800
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	67,0450	320,00	21 454,400
5.	23203226000401	Bitum	t	1,0197	8 000,00	8 157,600
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	43,5780	5,00	217,890
		Total materiale de construcții				375 863,49

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	20,0928	500,00	10 046,400
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2970	400,00	118,800
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,3100	700,00	1 617,000
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,5728	300,00	4 371,840
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	28,7628	300,00	8 628,840
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,5728	550,00	8 015,040
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,9178	100,00	2 091,780
		Total utilaje de construcții				34 889,70

Total	Lei	416 542,28
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 302,55
Cheltuieli de transport	8 %	30 069,08

Total		447 913,9 1
Cheltuieli de regie	8 %	35 833,11
Total		483 747,0 2
Beneficiu de deviz	6 %	29 024,82
Total		512 771,8 4
TVA	20 %	102 554,3 7
Total deviz:		615 326,2 1

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт дорог с.Конгаз, ул.Чапаева (от ул.Ленина до ул.Октябрьская) **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			12,127 1,047
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	30,00	1,05
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	5,00	0,16
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	100,00	1,82
2	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			582,090 18,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,00
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	100,00	1,50
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 360,000 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 000,00	8 240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	400,00	120,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2			194,185 1,800
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,00	1,80
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 300,00	183,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	550,00	4,34
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 360,000 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 000,00	8 240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	400,00	120,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			134,495 1,500
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,00	1,50
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 350,00	126,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92

APROBAT:

Intocmit
SRL ZAGORLAR

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.